
 

 

Szczecin, dnia 07.05.2025 r. 

 

nr referencyjny NZP-091/24/US-1/2025 

 

DO WYKONAWCÓW 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 

Cywilny (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 1061 ze zm) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie usługi 

wykoszenia traw i chwastów wraz z usunięciem samosiejek drzew i krzewów w porcie w Szczecinie” 

 

 

Na podstawie ust. 1 i 2 Rozdziału VIII swz, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy istnieje możliwość elastycznego przesuwania terminów z uwagi na pogodę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje możliwości elastycznego przesuwania terminów z uwagi na pogodę. 

 

Pytanie 2: 

Czy dopuszcza się etapowanie prac lub częściowe odbiory rejonami (a nie całościowo)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje etapowania prac ani częściowych odbiorów rejonami. 

 

Pytanie 3: 

Jakie będą kryteria oceny „należytego wykonania” – czy istnieją wzory lub wytyczne oceny jakości koszenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie dokonywał oceny jakości prac wykonanych przez Wykonawcę zgodnie ze szczegółowymi 

obowiązkami wskazanymi w par. 5 Umowy, w szczególności w ust. 3 c-e. 

 

Pytanie 4: 

Czy możliwe jest obniżenie kar umownych lub wprowadzenie progów tolerancji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje obniżenia kar umownych ani wprowadzenia progów tolerancji. 

 

Pytanie 5: 

Czy możliwe jest doprecyzowanie, które zmiany lokalizacji wymagają zgody Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje uzgadniania z Wykonawcą zmiany lokalizacji. Zmiana lokalizacji prac 

wskazanych w zał. 1 i 2 będzie dotyczyła terenów portowych, o podobnym charakterze zagospodarowania  

i pokrycia roślinnością. 

 

 



 

 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający przewiduje jakiekolwiek zaliczki lub płatności częściowe (po etapach)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zaliczkowania ani płatności częściowych. Terminy rozliczenia zostały wskazane 

w par. 8 Umowy. 

 

Pytanie 7: 

Czy możliwe jest ograniczenie odpowiedzialności do wysokości wynagrodzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie odpowiedzialności do wysokości wynagrodzenia.  

 


